
Id: LYMOS-QGAEA-EOHYO-LUOSI-ZXDSB. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR I/3/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 87 ust. 1 Statutu 
Gminy Miłoradz z dnia 14 czerwca 2007 r. (Uchwała Nr IX/49/07 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na CZŁONKÓW KOMISJI REWIZYJNEJ VI 
Kadencji 2010 – 2014 wybrani zostali radni: 

1. BARAN Wioleta 

2. NIEZGODA Tomasz 

3. SKOREK Arkadiusz 

4. WITEK Sylwia 

5. ŻUCHOWSKI Tomasz 

§ 2. Rada Gminy Miłoradz powierzyła w głosowaniu tajnym funkcję Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej, 

Radnemu Panu Arkadiuszowi SKOREK . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: LYMOS-QGAEA-EOHYO-LUOSI-ZXDSB. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały wypełnia wynikający z ustawy o samorządzie gminnym wymóg dotyczący 
powołania Komisji Rewizyjnej. Rada Gminy zgodnie z § 88 uchwały w sprawie Statutu Gminy Miłoradz 
powołuje Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 


